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Radøy kommune. gnr. 27 bnr. 12. FLØHOLMEN AS. 
Framlegg til reguleringsplan for næringsområde og småbåthamn. 
 
Ein viser til tidlegare korrespondanse, seinast vegvesenets brev av 17. 11. 2014. 
 
Vedlagt sender eg kopi av brev herifrå til Radøy kommune datert 19. november 2014 der eg 
refererer til medieoppslag relatert til denne saka der ordføraren oppmodar til dialog.  
 

Dialog 
Fra Wikipedia, den frie encyklopedi 

Dialog (av de latinske ordene dia og log, som betyr igjennom og samtale) betyr 
hovedsakelig en samtale mellom to eller flere personer i et litterært verk (særlig 
dramatiske litterære verk). Dialog er det motsatte av monolog. 

En dialog er ofte en løpende meningsutveksling for å skape forståelse og å utjevne 
motsetninger. 

En dialog brukes også om litterære verk i samtaleform, f.eks.: Platons dialoger. 

Dialog brukes også i religionssammenheng. Den kalles for den fjerde samtaleform av 
Dag Hareide i en kronikk i Morgenbladet 24.09 2010. Dialog er en samtale hvor målet 
er å forstå den andre. Dialog begynner i møte med et annet menneske, som omfatter 
den religiøse og tradisjonshistoriske tilhørighet. Kajsa Ahlstrand beskriver det slik i 
boken Väger - en öppen religionsdialog "De troende hör hemma i traditioner som är 
mer än deras egna personliga erfarenheter." s.63 Dialog forutsetter vilje til å lytte på 
flere plan, og å være åpen for å kunne bli forandret. Dialog kjennetegnes også ved 
gjensidig tillit og respekt for hverandres ulikheter. Den vanligste form for dialog er 
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den som kalles «det levde livets dialog» og som skjer der mennesker fra ulike
religioner kommer sammen i hverdagslivet. (Väger -en öppen religionsdialog, s.65)

Dei aktuelle medieoppslaga finn ein i lokalavisa "Strilen" 11. november 2014 og 13.
november 2014 (leiar: Løysing over bordet enklast).

Ved nærare ettersyn ser ordføraren i medieoppslaget 11. november også nyttar omgrepet
samtale.

Samtale
Fra Wikipedia, den frie encyklopedi

Samtaleer en kommunikasjonmed ord, hvor to eller flere personer snakker sammen.
Samtaler er viktig for at mennesker skal forstå hverandre, og at vi skal få beskrive hva
vi tenker og føler.

Ulike typer samtaler

• dialog hvor hver av partene i tillegg til å formidle eget budskap, synspunkter,
tanker og følelser, lytter til motparten. Dialogen er karakterisert ved at man i
utgangspunktet har en prinsipiell vilje til å la seg påvirke av hva motparten sier
og la seg forandre av det motparten sier.

• debatt en form for verbalbrytekamp eller slåsskamp hvor målet er å vinne
tilhørernes tilslutning til egen overbevisning.

• diskusjon en samtale hvor målet i alle fall til dels er å få fram sitt eget syn på
en sak best mulig og vinne motstanderens tilslutning til eller underkastelse
under denne

• krangel en følelsesladet diskusjon som involverer følelser av motvilje mot
motparten og motpartens synspunkter. Sammenlignet med diskusjonen
dominerer de emosjonelle elementene i en krangel.

• småprat hvor samtaleemnet ikke nødvendigvis er viktig, men hvor
fellesskapet, relasjonen, samværet og kontakten eller kontaktsøkningen mellom
de samtalende partene er selve funksjonen og hensikten med samtalen. Typiske
tema er i norsk sammenheng væreteller når bussen kommer.

• Fortrolig samtale for eksempel mellom nære venner, eller mellom en
psykiater/terapeut/lege og en klient eller mellom prest/sjelesørgerog den
sjelesorgsøkende.

• Minglesamtaleer «samtaler mellom mennesker som ikke kjenner hverandre
spesielt godt, og emnene man snakker om påvirkes av dette».[1]

Eg vel å tru at ordføraren meiner ein bør prioritera samtaletypendialog.

Inspirert av ordførarens invitasjon har eg repetert vegvesenets brev av 11. 06. 2014, der
vegvesenetviser til min "henvendelse" av 29. 04. 2014 og svarar meg (på bokmål) i utdrag
slik:
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I mitt brev til vegvesenet 31. oktober 2014 skriv eg mellom anna :  
 

Som det vil framgå av vedlagte saksframlegg (sak 014/2014, 10. 04. 2014) har Radøy 
kommunestyre avslutta reguleringssaka (for småbåthamna) grunngjeve med 
motsegnsvarsel frå vegvesenet. 

 
Wikipedia : "Dialog er en samtale hvor målet er å forstå den andre". 
 
Eg tillet meg å be vegvesenet utdjupa kva for ei nasjonale mål og interesser det vert vist til, og 
klårgjera omgrepa avsette areal og sikre våre interesser.  
 
Er brevet av 11. 06. 2014 slik å forstå at vegvesenet likevel ikkje vil kreva regulering av 
fortau langs Fløholmsvegen ? 
 
 
 
Med helsing  

 
 
 
Vedlegg 
 
Kopi:   Fløholmen AS, 5937 BØVÅGEN, v Håkon Zachariassen  post@floholmen.no 
  Radøy kommune, 5936 MANGER, postmottak@radoy.kommune.no 


